«فلسفه مذاهب از نظر عین القضاة همدانی». *مجله نشر دانش*.
خرداد و تیر. شماره ۴. صص. ۱۵-۲۴.

صابری، حسین. ۱۳۸۱. «تأملی در حدیث هفتاد و سه ملت». *دوفصلنامه مشکوه*. بهار و
تابستان. شماره ۷۴ و ۷۵. صص. ۲۹-۵۰.

----- ۱۳۸۲. «حدیث فرقه ناجیه». *دوفصلنامه مشکاه*. تابستان. شماره ۷۹.
صص. ۳۵-۴۹.

Qoran-e karim.

Amoli, Bahaoddin. (1988/1367). Nassosnosos. Ed. by Henry Korban and
osman yahya. 2<sup>st</sup> ed. Tehran: Toos.

Ebne, Arabi Mohiedin. (1998/1377). Tarjomanoalashvagh. Ed. Rinald
Nikolcon. Tehran :Rozaneh.

-----, (2009/1388). Footoohate Makkieh. Ed. Mohammad Khajavi. vol.3.
Tehran: Mola.

Ebne, Monavvar. (1999/1378). Mohammad Asrarotohid Fi Magamate
Shikh Abi Saeid. Ed. Zabihollah Safa. 2 ed. Tehran :Ferdos.

Afzali, Mohammadreza. (2009/1388). Soroush Asmani. Gom: Almostafa.

Izutsu, Toshihiko. (1999/1378). Mafhoame Iman Dar Kalame Islami. Ed.
Zahra Poorsina. Tehran: Soroush.

Elhami, Davood. (2000/1379). Davarihae Motazad Darbare Abne Arabi.
Gom: Maktabe Islam.

Bagheriane movahed, Seied Reza. 2010/1389). Sharhe Arfani Divane
Hafez. Gom :Negarane Galam.

Baiani, Shirin. (2005/1384). Damsaze Do Sad Kish. Tehran: Jami.

Jaafari, Mohammad taghi. (2010/1389). Molavi Va Jahanbiniha. Tehran
:Antesharat-e Jafari.

-----, (2013/1393). Tafsir Va Naghd Va Tahlil Masnavi. Tehran:
Antesharat-e Jafari.

Chitic, wiliam. (2006/1385). Avaleme khiale Abne Arabi Va Masaleh
Akhtelafe Adian. Ed. Gaseme Gani. Tehran: Hermes.

Hasanzadeh Amoli, Hasan. (1999/1378). Momahedolhemam. Dar Sharhe
Fosolhekame Abne Arabi. Tehran: Sazmane Chap.

Khatmi-e Lahori, Abolhasan. (1999/1378). Sharh-e Erfani-e Ghazalhaie
Hafez. Ed.

Khorramshahi, Bahā'oddin. (1993/1372). *Hāfeznāme*. 17<sup>th</sup> ed. Tehran:
Elmi va Farhangi.

- Hāfez Shirāzi. (2007/1386). *Divān*. Ed. by Allame Qazvini and Dr. Ghani. Tehran: Golazin.
- Zarrinkoob, Abdolhosien. (2007/1386). *Ba kareven-e helleh*. Tehran: Golrange Yekta.
- .(2007/1386). *Pelleh pelleh Ta Khoda*. Tehran: Elmi va Farhangi
- Soroush, Abdolkarim. (1998/1377). *Sarathaie Mostagim*. Tehran: Serat.
- Sanaei, Majdoodebne Adam. (2010/1389). *Divane Hakim Sanaei*. Ed. Mazaher Mosaffa. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: zovvar.
- Shalooei, Mahmood. (2012/1391). *Vahdat-e Adian Va Molana*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Pagooheshgah-e Honar Va Artebatat.
- Tabatabaei, Mohammad hosien. (2007/1387). *Tarjome Tafsir-e Almizan*. Ed. Mosavi Hamedani. 27<sup>st</sup> ed. Gom: Daftar-e Antesharate Hozeh.
- Attār Nishaboori, Faridoddin. (2000/1389). *Divan-e Attār*. Ed. Saeid Nafisi. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Farhangsaraie Mirdashti.
- .(2005/1384). *Asrarnamēh*. Ed. Dr. Goharin. Tehran: Zovvar.
- .(2006/1385). *Mosibatnamēh*. Ed. Dr. Noorani. Tehran: Zovvar.
- .(2006/1385). *Mantegho Teir*. Ed. by Mohammadreza Shafiei kadkani. 2<sup>th</sup> ed. Tehran: sokhan.
- .(2008/1387). *Mantegho Teir*. Ed. by Mohammadjavad Mashkoor. 8<sup>th</sup> ed. Tehran: Elham.
- .(2011/1390). *Mantego Teir And Elahinamēh*. Ed. by Abdolhadi Ghazaei. 1<sup>th</sup> ed. Tehran: Tooba.
- Einolghozat-e. Hamedani. (1966/1341). Ed. Afifi Monzavi. 2<sup>th</sup> ed. Tehran: Menoochehri.
- .(1971/1350). *Namehaie Ainolghozat*. Ed. Alinagi Monzavi Va Afif Asivan. Tehran: Menoochehri.
- Ghazāli, Abu Hāmed. (n.d.). *Ehyā-e Olumeddin*. Beirut: Darol Ehya al Taras- al- Arabi.
- .(2009/1388). *Eterafat*. Tarjomeh Almongozomenlzalal. kiaei. Tehran. Ataie.
- .(2001/1380). *Kimiaie Saadat*. Ed. Hosien khadivjam. Tehran: almi Va Farhangi.
- Majlesi, Mohammad Bāqer. (1983/1362). *Behār ol Anvār al Jāme'ata leldorare Akhbār al A'emmat al at'hār*. Beirut: Moassasatol Vafa .
- Makki, Abootaleb Mohammadenn-e Ali. (1997/1391). *Ghovvato Ighloob*. Ed. Basel Eioon Ssood. 1<sup>th</sup> ed. Beirut: Darol Ketab-e lelmiah.

نگرش عرفا بر مضمون حدیث تفرقه با تأکید بر مولوی (۱۵۹-۱۳۸) ۱۵۹

Mowlavie balkhi. (1983/1362H). Masnavi-e Ma'navi. Ed. by R. A. Nicholson. 5<sup>st</sup> ed. Tehran: Hermes.

-----.(1993/1387).*Masnavi-e Ma'navi*.Ed.By Abdolhosien Zarrinkoob. 5<sup>st</sup>ed.Tehran:Ahoora.

-----.(1984/1363). Kolliat-e Shams. Ed. By Badiozzaman-e Foroozanfar. 3<sup>st</sup> ed. Tehran:Amir Kabir.

-----.(2010/1389).Fih-e Mafih. Ed. By Badiozzaman-e Foroozanfar. 1<sup>st</sup> ed. Tehran:Armagan-e Tooba.

Meybodi, Ahmad-ebn-e Mohammad. (1992/1371). Kashfolasar Va Oddatol Abrar. Ed. By Ali Asgar-e Hekmat.Tehran:Amirkabir.

Nadoshan, Mohammadali. (1957/1337). Bagh-e Sabz-e Eshgh. Tehran: Yazdan.

Hakhameneshi,Kykhosro.(1977/1355).Hekmat-e Sadi.Tehran:Amirkabir.

Haks, Jaimz.(1998/1377).Molavinameh.Tehran:Aghah.

Homaie, Jalaloddin. (1983/1362).Molavinameh.Tehran:Aghah.

Poorjavadi, Nasrollah. (1981/1360) .Falsafe Mazaheb Hz Nazare Ainolgozate Hamedani. Do Faslnameh Meshkat. khordad va tir. shomare4. pp.15-24

Sabery,Hosien.(2002/1381).Taammoli Dar Hadith Haftado Do Mellat.Do Faslnameh Meshkat. Tabestan va bahar.shomare 74-75.pp.29-50.

-----.(2003/1382).Hadithe Ferghe Najeieh.Do faslnameh meshkat. tabestan. shomareh79.pp.35-49.